COMUNICADO Nº 011/2024

NORMAS E PRAZOS PARA CONSULTA DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES

VETERANOS, COM TRILHAS DE APRENDIZAGEM.

A Direção da Escola do Futuro de Goiás em Artes Basileu França, no uso de suas respetivas atribuições, previstas

no Regimento Interno, torna público aos alunos desta instituição a lista de alunos que responderam o questionário

de Intenção de Matrícula para o 1° semestre do ano de 2025, para os cursos de Formação Inicial e Continuada -

FIC’s.

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

CURSO: PERFORMANCE MUSICAL 2 - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ACSA BORGES DE OLIVEIRA E SOUSA RESPONDIDO

2 ALANA KAROLYNE NEVES BARBOSA RESPONDIDO

3 DANIEL SILVESTRE SANTOS SILVA  RESPONDIDO

4 FÁBIO ALVES SARAN RESPONDIDO

5 FELIPE BORGES SOBRINHO RESPONDIDO

CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO EM INSTRUMENTO MUSICAL - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALLAN LOURENÇO DA SILVA  RESPONDIDO

2 DANIEL MARÇAL SILVA RESPONDIDO

3 LEONARDO JESSÉ CEBALLOS HUAYLLA RESPONDIDO

4 LUIZ PHELIPE XAVIER DE LIMA RESPONDIDO

5 MARIA CLARA GIOVANINI GONÇALVES DELFIM RESPONDIDO

6 MARIA FLOR LOPES DE SOUZA TOLEDO RESPONDIDO

7 MICHELL PEDRUZZI MENDES ARAÚJO RESPONDIDO

8 MURILO NERES SOBRINHO RESPONDIDO

9 PRISCILA BASÍLIA DA CONCEIÇÃO RESPONDIDO

10 ROMULO NEVES COSTA RESPONDIDO

CURSO: TÉCNICO DE NÍVEL MEDIO EM INSTRUMENTO MUSICAL - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 BRUNO GAMA DUARTE RESPONDIDO

2 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO MIRANDA RESPONDIDO

3 ISABELLA LOPES DE AMORIM RESPONDIDO

4 JOICIELLY OLIVEIRA LOPES RESPONDIDO

5 KAIO NUNES FONCECA BOLZANI RESPONDIDO

6 LAURA ARAUJO DA SILVA RESPONDIDO

7 RODRIGO ESPINDOLA DE ABREU CARVALHO CAMPOS RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO DE REPERTÓRIO PARA BIG BAND - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MOISÉS DA SILVA BRITO RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO DE REPERTÓRIO PARA BANDA SINFÔNICA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MILLENA SILVA DE MORAIS RESPONDIDO

2 MURILO NERES SOBRINHO RESPONDIDO

3 RAFAEL LIMA CLEMENTE RESPONDIDO

CURSO: FORMAÇÃO DE REPERTÓRIO PARA ORQUESTRA SINFÔNICA - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CAUÃ DOURADO SANTOS RESPONDIDO

2 DANIEL SILVESTRE SANTOS SILVA  RESPONDIDO

3 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO RESPONDIDO

4 HADASSA SARA VIANA DOS SANTOS RESPONDIDO

5 STEFANY ALVES DO NASCIMENTO RESPONDIDO

CURSO: ACADEMIA CORAL - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CAMILLY MENDONÇA DE LEMOS RESPONDIDO

2 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO MIRANDA RESPONDIDO

3 GABRIELA TAVARES MATOS BORKOWSKI DINIZ RESPONDIDO

CURSO: ESTÚDIO DE ÓPERA - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANSELMA FELIX DA SILVA  RESPONDIDO

2 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO MIRANDA RESPONDIDO

3 GABRIELA TAVARES MATOS BORKOWSKI DINIZ RESPONDIDO

4 ISABELLA LOPES DE AMORIM RESPONDIDO

5 JACKELINE STEFANY OLIVEIRA DIAS RESPONDIDO

6 LARA MARIA DA SILVA PIRES RESPONDIDO

7 MICHELL PEDRUZZI MENDES ARAÚJO RESPONDIDO

8 PAULA MARINHO BORGES RESPONDIDO

9 PRISCILA BASÍLIA DA CONCEIÇÃO RESPONDIDO

10 RAQUEL CRUZ SOARES BARROS RESPONDIDO

CURSO: RITMOS E MELODIAS DO CHORO - VESPERTINNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ELISA DE ALENCAR ARRAES CANUTO RESPONDIDO

CURSO: PERFORMANCE MUSICAL 2 – NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANSELMA FELIX DA SILVA  RESPONDIDO

2 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO MIRANDA RESPONDIDO

3 PRISCILA BASÍLIA DA CONCEIÇÃO RESPONDIDO

CURSO: PERFORMANCE MUSICAL 1 - VESPERTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 HEDER OLIVEIRA DIAS RESPONDIDO

2 IARA REINALDO CORIOLANO RESPONDIDO

3 LINDOMAR FERREIRA DE MORAIS RESPONDIDO

4 MARCOS MACHADO DE LIMA RESPONDIDO

5 MARIA EDUARDA RIBEIRO MONTARTE DOS SANTOS RESPONDIDO

6 SARA MARIA ALVES AVILAS RESPONDIDO

7 SERGIO ROBERTO MOTA RESPONDIDO

CURSO: PERFORMANCE MUSICAL 1 - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GISELE JACINTO LOPES RESPONDIDO

2 HADASSA SARA VIANA DOS SANTOS RESPONDIDO

3 ISADORA PINHEIRO FERNANDES RESPONDIDO

4 YARA ALVES NISHIMURA SANTANA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 3º ANO - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 GABRIELLA RODRIGUES SILVA DE NORONHA RESPONDIDO

2 JACKELINE STEFANY OLIVEIRA DIAS RESPONDIDO

3 ROGÉRIO MORAIS CARNEIRO RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 3º ANO – VESPERTINO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ASAFE FROTA MOREIRA RODRIGUES RESPONDIDO

2 DANIELLE EMILLY DA COSTA SILVA RESPONDIDO

3 EMANUELE MAGALHÃES FERREIRA RESPONDIDO

4 GABRIEL AYRES ROLDÃO RESPONDIDO

5 MURILO NERES SOBRINHO RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 3º ANO – VESPERTINO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 CLÁUDIA VICENTINI RODRIGUES DE ALMEIDA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 3º ANO - MATUTINO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 LETICIA SA OLIVEIRA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 2º ANO - NOTURNO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ADAMACÊNIA SILVA ARAÚJO ALVES RESPONDIDO

2 ARTURO ALFREDO RAMIREZ QUEZADA RESPONDIDO

3 AUANA PRADO CAVALCANTE RESPONDIDO

4 DENIS FONTENELE CARVALHO RESPONDIDO

5 ELAINE MEDEIROS PADOVANI RESPONDIDO

6 ERIVAN JESSÉ FERNADES RESPONDIDO

7 FERNANDA BRISOLA BOFF JUBE RESPONDIDO

8 GABRIELA FERNANDES NUNES DA SILVA RESPONDIDO

9 GABRIELA SOARES DA SILVA RESPONDIDO

10 GABRIELA TAVARES MATOS BORKOWSKI DINIZ RESPONDIDO

11 GÉSSICA RIBEIRO BUENO RESPONDIDO

12 GLAUCO BENAMI FELIX DE BASTOS GOUVEIA RESPONDIDO

13 LUANA BRITO DA SILVA PINTO RESPONDIDO

14 LUCAS STEPHAN RESPONDIDO

15 LUCIANA GONÇALVES TIBIRIÇÁ RESPONDIDO

16 MURILO JULIO PEREIRA  RESPONDIDO

17 PAULA MARINHO BORGES RESPONDIDO

18 SAMUEL GONÇALVES PEREIRA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 2º ANO – VESPETINO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AGATA CRISTINA GOMES BRAINER RESPONDIDO

2 ALICE GOMES BELISARIO RESPONDIDO

3 ANA BEATRIZ RESENDE LIMA RESPONDIDO

4 ANA SARA RAMOS BORGES RESPONDIDO

5 ANDRÉ CARDOSO DOS SANTOS RESPONDIDO

6 AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS RESPONDIDO

7 CARLOS EDUARDO VIEIRA GONÇALVES RESPONDIDO

8 CAUÃ TIBIRIÇA ROSALES RESPONDIDO

9 CECÍLIA GONÇALVES CRUZ RESPONDIDO

10 DAVI MARTINS NOLETO RESPONDIDO

11 DÉBORA RODRIGUES PEREIRA RESPONDIDO

12 DEBORAH DE PAULA ROCHA RESPONDIDO

13 EVELLYN GOMES RODRIGUES RESPONDIDO

14 GLEIDSON MENDES DUTRA NUNES FILHO RESPONDIDO

15 GUSTAVO RENATO DORCINO GOMES RESPONDIDO

16 INACIO MAGALHÃES BUENO  RESPONDIDO

17 JOÃO HAHNEMANN ESTEU TORRES FERREIRA RESPONDIDO

18 JOÃO PEDRO MOURA MARQUES RESPONDIDO

19 LUCAS FERREIRA DE GOUVEIA  RESPONDIDO

20 LUÍSA RIBEIRO SUTERO RESPONDIDO

21 LUNNA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA NEVES RESPONDIDO

22 MARIA EUGÊNIA SOUZA ABDEL GHANI RESPONDIDO

23 MATHEUS RENATO DORCINO GOMES RESPONDIDO

24 NÍCOLAS SOUZA DUARTE RESPONDIDO

25 PEDRO GABRIEL BARTTHAZAN FERREIRA E COSTA RESPONDIDO

26 PEDRO NUNES SKOWRONSKI RESPONDIDO

27 PEDRO RAFAEL PORTO FERREIRA RESPONDIDO

28 RAFAEL CRUVINEL SILVEIRA RESPONDIDO

29 SARA VITÓRIA TAVARES DA SILVA RESPONDIDO

30 SARAH XAVIER SOUZA RESPONDIDO

31 SOPHIA GARCIA DA SILVEIRA  RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 2º ANO – VESPERTINO - 2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AMANDA ALVES OLIVEIRA RESPONDIDO

2 ANA LÍVIA RODRIGUES BITTENCOURT RESPONDIDO

3 BETÂNIA DOS SANTOS RÉGIS DUTRA RESPONDIDO

4 ELOÁH CARVALHO RAMOS RESPONDIDO

5 FABIANE BAPTISTA DE GODOY RESPONDIDO

6 GABRIELA DOS REIS SANTOS RESPONDIDO

7 ILDINEIDE SEMIRAMES CARVALHO  RESPONDIDO

8 ISABELLA LOPES DE AMORIM RESPONDIDO

9 JADE CRISTINA COUTINHO DOS SANTOS  RESPONDIDO

10 JOANNA PEREIRA SOUTO NOGUEIRA RESPONDIDO

11 LARA MARIA DA SILVA PIRES RESPONDIDO

12 LORENA MARTINS GUIMARÃES ALVES RESPONDIDO

13 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA RESPONDIDO

14 MARILENE NEVES DA SILVA RESPONDIDO

15 SARA MARIA ALVES AVILAS RESPONDIDO

16 VIVIANE CRUVINEL DI CASTRO RESPONDIDO

17 WANDA PEREIRA CALCO NUNES RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 2º ANO – MATUTINO - 1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA LUÍZA GARCEZ MESSIAS RESPONDIDO

2 ELISA NISHIMURA SANTANA RESPONDIDO

3 ELOISY VITORIA RODRIGUES LEMOS RESPONDIDO

4 GABRIEL YANNIS DAMASCENO SOUSA SILVA RESPONDIDO

5 ISMAEL DAVI RODRIGUES LEMOS RESPONDIDO

6 ISRAEL MACEDO DE ARAÚJO GENEROSO RESPONDIDO

7 JORGE LEWIS RITA VIEIRA  RESPONDIDO

8 SOPHIA ABREU XAVIER  RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 2º ANO – MATUTINO - 2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ADRIANA LOURENÇO CAMARGO RESPONDIDO

2 ANDRÉ DAS GRAÇAS ALVES RESPONDIDO

3 DAVI BARBOSA FONTINELE RESPONDIDO

4 HILDEU DE OLIVEIRA ANDRADA JUNIOR RESPONDIDO

5 INGRID MARIANA GOMES GALVÃO RESPONDIDO

6 KEYLA MOREIRA DOS SANTOS RESPONDIDO

7 LEILA DE SOUZA FONSECA RESPONDIDO

8 LETICIA NUNES DE SANTANA RESPONDIDO

9 SAULO DE OLIVEIRA SOUZA RESPONDIDO

10 SERGIO BORGES DE OLIVEIRA MACHADO RESPONDIDO

11 WEBERSON STÊNIO SOARES DO AMARAL RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – NOTURNO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ABNER GABRIEL GONÇALVES AMARAL  RESPONDIDO

2 ANA MARIA DOS SANTOS PENHA RESPONDIDO

3 CARLIONI CORREIA DE SOUSA RESPONDIDO

4 DANIEL PINHEIRO TAVARES RESPONDIDO

5 ESTER SANTOS BARBOSA RESPONDIDO

6 FLAVIA ROBERTA SILVA OLIVEIRA RESPONDIDO

7 ICARO RAPHAEL DOESCHER XAVIER RESPONDIDO

8 JONATAS PEREIRA ROCHA RESPONDIDO

9 LEIDIANE ROSA RIBEIRO DOS SANTOS RESPONDIDO

10 LEONARDO DO PRADO ARRUDA RESPONDIDO

11 LÍDIA DE DEUS DA SILVA RESPONDIDO

12 LORRANY MATIAS OLIVEIRA RESPONDIDO

13 MATHEUS ASSUNÇÃO SOUSA RESPONDIDO

14 SATILA SAMIRA NOVAIS BATISTA RESPONDIDO

15 VITOR DOMINGOS DE SOUZA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – NOTURNO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANDRYELLE GONCALVES DIAS RESPONDIDO

2 DIEGO ANGELINE ROCHA RESPONDIDO

3 FILIPE DE SOUZA CARDOSO RESPONDIDO

4 ILETE CRISTINA MARTINS ABDALA RESPONDIDO

5 JULIO CESAR MESQUITA SOUZA  RESPONDIDO

6 LUZINHA RAIMUNDO GARCIA RESPONDIDO

7 MARCELO AUGUSTO PEREIRA FILHO RESPONDIDO

8 MARCOS VINICIUS MOREIRA DOS ANJOS RESPONDIDO

9 NATANAEL COSTA E SILVA RESPONDIDO

10 REGINALDO PEREIRA DE OLIVEIRA  RESPONDIDO

11 STEVAN RODRIGUES DE SOUZA RESPONDIDO

12 TANOUS CAMARA AZZI MELO RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – VESPERTINO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALICE NISHIMURA SANTANA RESPONDIDO

2 ANDRÉ PROTASIO MEISTER RESPONDIDO

3 ARTHUR MOREIRA RIBEIRO RESPONDIDO

4 ASAFE IBIAPINA ROCHA RESPONDIDO

5 AUKAN XAVIER LOPEZ PEREA           RESPONDIDO/NÃO

6 BERNADETE DE PAULA OLIVEIRA MELO RESPONDIDO

7 CAIO ISERNHAGEN VAZ RESPONDIDO

8 ELOAH ARAUJO ORTEGA RESPONDIDO

9 ESTEVÃO PROTÁSIO MEISTER RESPONDIDO

10 JOAQUIM MANOEL PONTES SOARES RESPONDIDO

11 LAURA SOFIA BARBOSA FREZZA RESPONDIDO

12 MARIA ELLIZA ALVES SOUSA RESPONDIDO

13 MARINA SCHINEIDER DE PAULA COSTA RESPONDIDO

14 MIGUEL RESENDE LIMA RESPONDIDO

15 SOFIA LIMA CARDOSO RESPONDIDO

16 ALICE NISHIMURA SANTANA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – VESPERTINO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALINE SANTANA PERES RESPONDIDO

2 ALYSSON PLINIO ESTEVO RESPONDIDO

3 DANIEL MACHADO DE AMORIM BARBOSA RESPONDIDO

4 HENRIQUE FORTUNATO ANUNCIAÇÃO RESPONDIDO

5 ISABELA FERREIRA BORGES RESPONDIDO

6 JHENNIFER LEITE CRUZ MAHNIC RESPONDIDO

7 JOEL RIBEIRO NASCIMENTO RESPONDIDO

8 LEVY CARDOSO DE MOURA RESPONDIDO

9 LUMA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS RESPONDIDO

10 SUELLEN CRISTYNNE OLIVEIRA SOUZA RESPONDIDO

11 VITORIA SANTANA MASCARENHAS RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – VESPERTINO -3

Nº NOME SITUAÇÃO

1 BEATRIZ CARDOSO FERNANDES  RESPONDIDO

2 EDUARDO ANTONIO DE GODOY ZANETE RESPONDIDO

3 ESTER KARDECH SILVA  RESPONDIDO

4 ESTHER MARIA CAMPOS GONTIJO  RESPONDIDO

5 FELIPE DE SOUSA GOULART RESPONDIDO

6 HEITOR CANHA SARAIVA RESPONDIDO

7 HEITOR ETERNO VIANA CHAVES DA SILVA  RESPONDIDO

8 HEITOR SCHIFINO LECHNER FALCAO RESPONDIDO

9 HENRIQUE MONTI SILVA PENNA RESPONDIDO

10 INACIO MAGALHÃES BUENO  RESPONDIDO

11 ISABEL SANTOS DE FARIA RESPONDIDO

12 JOÃO LEVI TELES MENDES  RESPONDIDO

13 JOSUÉ DA SILVA SOARES RESPONDIDO

14 LUIS OTAVIO DOURADO DE MIRANDA RESPONDIDO

15 LUNNA BEATRIZ CARDOSO MANGUEIRA DA SILVA RESPONDIDO

16 MARIA CLARA BRITO ALVES TEXEIRA  RESPONDIDO

17 MARYA CLARA DA SILVA ESPINDOLA RESPONDIDO

18 NICOLE LOPES MENDES GODINHO RESPONDIDO

19 NICOLE VITÓRIA MIRANDA RESPONDIDO

20 SAMUEL VINHAL RODRIGUES MAERTENS RESPONDIDO

21 SOPHIA PIRES NASCIMENTO  RESPONDIDO

22 THÉO SALLES MOREIRA DO NASCIMENTO RESPONDIDO

23 TYESSA ARYCE DE CASTRO RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – VESPERTINO -4

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AMANDA DE MORAIS ALVES CANDIDO RESPONDIDO

2 ANDRE EDUARDO ALVES FERREIRA RESPONDIDO

3 BRUNA MELO DO NASCIMENTO RESPONDIDO

4 GLEISLA IOHANA DIVINA DOS SANTOS RESPONDIDO

5 IZADORA CÂNDIDO CAETANO RESPONDIDO

6 JADY PEREIRA ANDOLPHI DE SOUZA  RESPONDIDO

7 JOÃO OTAVIO SANTOS DE SOUSA RESPONDIDO

8 JONAS SANTOS DE JESUS RESPONDIDO

9 JOSE SILVEIRA DIAS FILHO RESPONDIDO

10 JUAN MANUEL LOPEZ PEREA  RESPONDIDO

11 JUREMA BARIANI SELLANI RESPONDIDO

12 KAMILE ALMEIDA SATO RESPONDIDO

13 KARLA MACHADO PIMENTA RESPONDIDO

14 LUÍS FELIPE ARANTES MEDINA RESPONDIDO

15 MARCOS AURELIO SANTOS SOARES FILHO RESPONDIDO

16 MARCUS HENRIQUE FELIX PEREIRA LUCIO RESPONDIDO

17 MARIA EDUARDA EL KHOURI ALCANTARA RESPONDIDO

18 NAYARA CAROLINE DE ARAUJO SARAIVA  RESPONDIDO

19 PÂMELLA PEREIRA DA SILVA RESPONDIDO

20 ROGERIO SANTOS TAVARES RESPONDIDO

21 SCHNEIDER PEREIRA CAIXETA RESPONDIDO

22 WAUSKIRIA CAMPOS DA SILVA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO – MATUTINO -1

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ARTHUR FERNANDES OLIVEIRA  RESPONDIDO

2 CASSIANE MARTINS DA SILVA ROCHA RESPONDIDO

3 DAVI DIAS RAMOS RESPONDIDO

4 DAVI NUNES LIMA RESPONDIDO

5 GEOVANI BASSOS SANTOS RESPONDIDO

6 GUILHERME HENRIQUE PINZETTA RESPONDIDO

7 HEITOR DA SILVA ANDRADE RESPONDIDO

8 HELENA ABREU DE ALMEIDA LOPES PRUDENTE  RESPONDIDO

9 JOÃO CARLOS SOUZA DIAS RESPONDIDO

10 LARA RODRIGUEZ PADILHA RESPONDIDO

11 LUISA RODRIGUES ROCHA RESPONDIDO

12 MARIA CLARA MARTINS TRIGUEIRO RESPONDIDO

13 MELISSA MENDES FERNANDES RESPONDIDO

14 MIGUEL RIBEIRO PEREIRA RESPONDIDO

15 PEDRO EMANUEL LACERDA REZENDE RESPONDIDO

16 VICTOR GABRIEL NORONHA ANGELO SILVA RESPONDIDO

CURSO: MÚSICA 1º ANO -MATUTINO -2

Nº NOME SITUAÇÃO

1 DEBORA DE FARIA MORENO ALVARENGA RESPONDIDO

2 DENISE FRANCA DA SILVA RESPONDIDO

3 FERNANDA CAETANO BATISTA RESPONDIDO

4 ISABELLE BARBOSA MELO RESPONDIDO

5 IVONE BORGES SOUZA RESPONDIDO

6 LETICIA LUANA COLLEN SOUSA SANTOS RESPONDIDO

7 MARA LUCIA DE SOUZA NEVES RESPONDIDO

8 MARINA GRZELAK BORGES REIS FLEURY RESPONDIDO

9 VALNIRIA BATISTA DA SILVA PEREIRA RESPONDIDO

10 YASMIN TEIXEIRA DOS SANTOS RESPONDIDO

             A Comissão de análise das intenções de matrícula para os cursos com trilhas de aprendizagem da EFG

em Artes – Basileu França.

Goiânia, 10 de dezembro de 2024.